РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУТЕЙНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРОТОКОЛ № 2
Проведения публичных слушаний

14.09.2012 года                                                                     ст. Кутейниковская
Председатель:  Глава Кутейниковского сельского поселения –

А. П. Щука.

Секретарь собрания: специалист имущественным  и  земельным отношениям  Администрации  Кутейниковского сельского поселения  Прохоров П. В.
Присутствовали: депутаты Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения,  сотрудники администрации Кутейниковского сельского поселения, жители  Кутейниковского сельского поселения – 73 человека.

Повестка дня:

1.Слушания по проекту правила землепользования и застройки муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»

1. Слушали: О проекте  правила землепользования и застройки муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение». Разработанный ГАУ РО «Институт градостроительства».
 Щука А. П. ознакомил с правилами землепользования  и застройки Кутейниковского сельского поселения  Зимовниковского муниципального района Ростовской области, которые  устанавливают территориальные  зоны,  градостроительные регламенты,  порядок  применения  настоящих  Правил  и внесения в них  изменений  и наряду с действующим  законодательством, муниципальными  правовыми актами  органов местного самоуправления Кутейниковского сельского поселения, создают условия рационального использования территорий поселения с целью  формирования гармоничной среды жизнедеятельности, планировки, застройки и благоустройства территории поселения, развития программы  жилищного строительства, производственной, социальной,  инженерно-транспортной  инфраструктур, бережного природопользования, сохранения и развития  историко-культурного наследия.
Постановили:

     Не поступило никаких  замечаний.
Председатель                                                                                   А. П. Щука
Секретарь
П. В. Прохоров